
Ceník
Montáž zahradních domků
Výhody pro Váš projekt:
- Úspora Vašeho času - zboží i montáž pod jednou střechou
- Záruka na práci a zboží 2 roky, vrácení poplatku za zaměření při realizaci montáže
- Odborná montáž a poradenství
Podmínky:

- Ceny montážních prací jsou uvedeny včetně 21 % DPH a bez materiálu

- Poplatek za zaměření je nevratný u nerealizované montáže

- Nabídka montážních prací je možná pouze v souvislosti se zakoupením zboží v Hornbachu

Montáž zahradních domků
Standardní montážní cena (kategorie 1-9) zahrnuje montáž všech dílů, které jsou v montážní sadě zahrnuté. 
Montážní materiál není impregnovaný. Na místě instalace musí být k dispozici napájení 230V.
Montáž provádíme pouze za příznivého počasí.

- Ceny montážních prací neobsahují:
přípravu podkladových konstrukcí, terénní, vyrovnávací a výkopové práce podkladu, zhutnění nebo kotvení patek, 
dodávku a montáž roštu, pokládku střešní krytiny, okapů, nátěru, manipulaci, likvidaci odpadu, aj.
- Součástí montážních prací není: montážní a instalační materiál, aj.

Zaměření montáže Cena v CZK
6550661 Příjezd a odjezd montážníka na místo zaměření do 20 km od této prodejny Hornbach.

Zaměření vašeho projektu, zjištění potřeb, poradenství, posouzení realizace. Vypracování zaměřovacího protokolu, 
který je podkladem pro cenovou nabídku. Při realizaci montážní zakázky bude poplatek za zaměření odečten.

1.000,00

6619163 Dopravné na místo zaměření a zpět nad 20 km od této prodejny 
- nevratný poplatek i v případě realizace zakázky

20,00 KM

Standardní montážní položky Cena v CZK
10256901 Montáž zahradního domku - Kategorie 1

(např.: BPP 02 200x200cm, Modus 19mm, Cabin 120x60cm, Alopex medium 14mm, zahradní toaleta ECO, aj.)
3.700,00 KS

10256902 Montáž zahradního domku - Kategorie 2
(např.: BPP 03 200x250cm, Domek na nářadí 19 nebo XL-19mm, Bertilo Timmo 1,2, Darwin 4x6, aj.)

4.800,00 KS

10256903 Montáž zahradního domku - Kategorie 3
(např.: Přístřešek pro auto ECONO, B1-21 300x200cm, Steyer 2B 300x300cm, Steyer 2C 300x250cm, aj.)

6.100,00 KS

10256904 Montáž zahradního domku - Kategorie 4
(např.: B4-2 398x300cm, Bianca 313x200cm, Plechový domek 239x196cm, Dara s přístřeškem 449x250cm, aj.)

8.500,00 KS

10256905 Montáž zahradního domku - Kategorie 5
(např.: Praktik 370x470cm, Relax Modul 1 581x236cm, Broňa A2, B1, B2, Marina 2, 3, HighLine H5 254x294cm, aj.)

12.000,00 KS

10256906 Montáž zahradního domku - Kategorie 6
(např.: Aisha 595x395cm, Palram Arizona 5000, Erika bez t. 398x434cm, Langesund 1, 2, CasaNova 4x4, aj.)

15.000,00 KS

10256907 Montáž zahradního domku - Kategorie 7
(např.: Elisabeth 666x398cm, CasaNova 4x5, Trondheim 2, Stavanger 2, Panorama P5, Venlo 3, aj.)

20.000,00 KS

10256908 Montáž zahradního domku - Kategorie 8
(např.: Holmestrand 380x610cm, Alicante 1, 2, 3, Tilburg, Emsland 613x846, Esbjerg 1, 2, 3, aj.)

27.000,00 KS

10256909 Montáž zahradního domku - Kategorie 9
(např.: Přístřešek na auto Wallgau 620x900cm, Friesland 397x860cm, Fichtelberg 618x808cm, aj.)

35.000,00 KS

6682571 Pokládka střešní krytiny, asfaltové šindele 230,00 M2

10275000 Dopravné z pobočky Hornbach na místo montáže a zpět 20,00 KM

6699951 Dopravné nad 400 kg 36,00 KM

Individuální montážní práce Cena v CZK
6682572 Individuální montážní práce nad rámec ceníku uvedeného výše.

Prodejna 666 Plzeň
Všechny ceny jsou včetně 21 % DPH a bez materiálu.
O způsobech platby a zpětného navrácení sníženého rozdílu DPH v hotovosti se informujte v příslušné prodejně Hornbach na 
zákaznickém servisu. Ceny platí od 02.03.2025. Všechny předešlé ceníky ztrácejí tímto svojí platnost.
Hornbach Baumarkt CS, spol. s r.o. Chlumecká 2398, 198 98 Praha 9




